Espírito Santo – quarta-feira, 23 de setembro de 2015 – Ano III, Edição nº 186

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 150923d2473

Contas Públicas
Contratos

RESUMO DO CONTRATO Nº 007/2015.

RESUMO DE CONTRATO

No 007/2015

Resumo de Termos Contratuais

Contrato nº 007/2015
Dispensa de Licitação: Art. 24 Inc. II da Lei 8.666/93

Processo Adm. nº 3.619/2015.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Contratada: LUBE COMÉRCIO DE PETRÓLEO LTDA.
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de 1.200 L. de combustível (gasolina comum).
Valor: R$ 4.044,00 (quatro mil e quarenta e quatro reais), valor global.
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.01

Cariacica,10/09/2015.

Ângelo Cesar Lucas
Presidente da CMC

Licitação
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2015.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No

010/2015

Processo nº. 2.837/2015

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o
Pregão Presencial nº. 010/2015 referente a provável aquisição de material de consumo, conforme descrito em edital, que teve o
seguinte resultado Lote 1: J M MERCHER COMERCIAL DU REI ME,  no valor R$ 9.871,20 (nove mil oitocentos e setenta e um reais
e vinte centavos), Lote 2: Fracassado: Lote 3: J M MERCHER COMERCIAL DU REI ME, no valor de R$ 3.960,00 (três mil
novecentos e sessenta reais).

Cariacica, 31/08/2015.

Mara Jane Langa
Pregoeira

		2015-09-23T18:31:40-0300
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160